
 

Rua do Hipódromo, 1420 - Brás - São Paulo - SP - CEP 03162-020 
11 2694-1946 e 2618-4670 -  sicoli@sicoli.com.br 

CNPJ 67.642.736/0001-34 - Inscr. Est. 114.073.140.110 
 

Ao STM - PODER JUDICIARIO 
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR 

PREGÃO ELETRONICO Nº 90021/2024 
ABERTURA H DO DIA 28/11/2024 

 

PREZADOS SENHORES: 
                 PELA PRESENTE SUBMETEMOS À APRECIAÇÃO DE V. SAS., NOSSA PROPOSTA PARA OS EQUIPAMENTOS OU MATERIAIS ABAIXO: 
ITEM QUANT UNID. DISCRIMINAÇÃO P.UNIT P. TOTAL 

      

56 50 UN RÉGUA SARRAFO PARA GUILHOTINA MEDINDO 100CM X 1CM 
X 0,5CM. MARCA LUCARI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,98 1.049,00 

Conta corrente: Banco do Brasil - Agência n.o 1511-3 - C/C 58240-9 VALOR TOTAL 1.049,00 

Valor Total por Extenso: Um mil e quarenta e nove reais. 
 

Observações: 
1. Validade da proposta: 90 dias 
2. Prazo de entrega: 30 dias. 
3. Garantia dos materiais: 06 meses. 
4. Procedência: Nacional 
5. Aceitamos as condições do presente edital. 
6. Nos preços acima estão inclusas todas as despesas. 

Permanecendo ao seu inteiro dispor para esclarecimentos adicionais, firmamo-nos 
Cordialmente, 

 

 
Dados Responsável: Luiz Lemmo, brasileiro, divorciado, sócio-gerente, 
RG 8.936.402, Expedição: 29/11/2007/SSPSP e CPF 896.797.338-15. 

 

 

Proposta SICOLI (4066832)         SEI 001491/24-00.173 / pg. 1


